Kro. 107.
ao. 1816. april. 7. actum in Grobe.

Sigwinus pomeranorum episcopus bestätiget dem Kloster Grobe auf Usedom den Besitz aller Güter und Hebungen, 

welche demselben seit Ratibors Zeit durch die Pommerschen Fürsten verliehen worden, und bezeuget, daß an dem 
Tage dieser seiner Bestätigung ferner dem gedachten Kloster von Bogislaw 2. und Casemir 2. die Güter gizin und 

sarnotino geschenkt worden, und schenkt endlich seinerseits dem gedachten Kloster die in dessen Dörfern zu erhebenden 
bischöflichen Zehnten.

Aus dem Originale im Pommerschen Archive zu Stettin.

In nomine sancte et indiuidue Trinitatis. Ego Siguinus dei gratia pomeranorum 
episcopus quartus. omnibus tam presentibus quam futuri temporis ueritatem et iusticiaiu 
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querentibus. Constat et manifestum est cunctis luce racionis uiuentibus. nostrum esse et ad 
nostri pontificatus discretionem spectare. inpietatis opera inhibere et inprobare. pietatisque 
studia comprobare. et quo ualemus munimine firmare. Ergo freti cristi auctoritate. cuius 
legacione in terra fungimur. simulque illius cui dixit. quecunque ligaueris super terram. erunt 
ligata et in celis. et cetera que secuntur. quoscunque usus seu quecunque bona Dominus 
Ratiborus cum pia coniuge sua Pribrzlaua. siue successores eius Boguzlaus et Kazimarus. 
nec non et filii Boguzlai. Boguzlaus et Kazimarus. ecclesie sancte Marie, sanctique Gode- 
hardi in Grobe dei nutu, et pietatis affectu. tradiderunt. fratribus ibidem secundum regulam 
deo seruientibus priuillegio nostro confirmamus. Sunt autem hec. Ipsa ecclesia in qua deo 
deseruiunt. et uilla Grobe cum appendiciis suis, et ante castrum Vznam totum teloneum 
foreuse, et de ipsa taberna decem marce annuatim. Terram quoque eis adiacentem cum 
pratis ad plagam meridianam. que wlgari uocabulo dicitur Sirkuist. uillam Bresiz. uillain 
Minuchou. et très clausuras pis ci um ante ipsam. uillam Zeglasiz. uillam Secheriz. uillam 
Vresteuiz. cum alia terra quorundam sclauorum Vanzaseuiz et Sluteuiz. Item teloneum de 
omnibus nauibus illic transeuntibus uel ad ciuitatem Vznam uenientibus. Partem quoque 
prouincie Wanzloue que Lipa dicitur. cum ecclesia et uniuersis uillulis. agris pratis et 
arbustis. locis planis et asperis. nec non et rusticis decimariis. Item in prouincia Rochou 
uillam Sośnice cum ecclesia et taberna. In prouincia Lessan uillam Reuene. et super riuum 
Bebroa locum molendini. In prouincia Scitine totum forum, terciam tabernam. uillam Cho
ren e cum hereditate Nemanteuiz. et terciam partem uille Zlauboris. et super riuum Ribeniz 
uillam et molendinum. terram etiam eidem riuo contiguam a ueteri scilicet ponte usque ad 
transitai» Dansne. In prouinia Groszîuine uillam Doblouiz. et in foro eiusdem de taberna 
decem marcas annuatim. In prouincia Gozchou uillam nomine Dulpo. secundam Mireuiz. 
terciam Spaceuic. quartam Sclatkouiz. quintam Bubaliz. luxta castrum Stetin uillam Celechoa. 
et uillam Teplina. et ante castrum Viduchou super oderam situm terciam partem telonei de 
omnibus nauibus illic transeuntibus. et piscaturam in fluuio Tincminice. et dimidiam piscaturain 
in torrente Chirpnice. que pertinet ad uillam Dambagora. In prouincia Volin uillam Dram- 
mine. In prouincia Vccre uillam Caruiz. et in pozdeuuolc ecclesiam forensem cum uilla 
Bandissina. luxta castrum Cholberch Census salis de sartaginibus omnibus dominicis diebus. 
et ante ipsum castrum de taberna domini Boguzlaui très marcas. et de taberna domini 
Kazimari. fratris eius. très marcas. et in eadem prouincia duas uillas Poblote et Suelube. 
et teloneum de ponte ante ipsam uillam. et ante pontem tabernam unam. et census lignorum 
que uehuntur per flumen Parzandi. In castro Belegarda tabernam unam. et tercium denarium 
de teloneo plaustrorum ibi transeuntium. Eodem die quo priuilegium hoc prefate ecclesie 
dedimus. Boguzlaus et Kazimarus principes. sancte Marie sanctoque Godehardo in Grob. in 
prouincia Rochou uillam Gizin. et in prouincia Vccre uillam Sarnotino. utrasque cum appen
diciis suis, ob remission cm peccatorum suorum tradiderunt perpetuo possidendas. nobis cum 
subscriptis testibus in testimonium ductis. Hiis bonis siue beneficiis etiam nos émulantes 
piam deuocionem beate memorie Alberti et Conradi. predecessorum nostrorum. adicimus 
omnèm decimacionein siue iusticiam que nobis debetur in uillis eiusdem ecclesie. et perpetuo 
iure perpetuo confirmamus ipsi ecclesie et canonicis deo seruientibus. Si quis autem hec 
temerario ausu eidem ecclesie et fratribus secundum regulam sancti Augustin! et institucionem 
sancte premonstratensis ecclesie ibidem uiuentibus. infirmare. inminuere. uel quocunque studio 
defraudare attemptauerit. sit anathema Maranatha. Acta sunt hec in ecclesia Grobensi in 
cena domini, coram multis nobilibus sclauie. qui eo die procedebant cum principibus suis ad
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curiam regis Dacie. Istis specialiter uocatis in testimonium. Domino Boguzlauo et Kazimaro 
principibus. Domino Dodonę abbate in Belbog. Sifrido abbate in Stolp. Nicolao fratre eins 
preposito in cholberch. Thetmaro camînensîs ecclesie custode et canonico. Rozuaro stetinensis 
castellano. Henrico vznomiensi castellano. Barthos gozchouensi castellano. Acta sont itaque 
hec anno dominice incarnationis. m. cc. xvi. Indictionis Quinto. Epacta*nulla. Concurrente 
Quinto. vii° Idus Aprilis.